iunctū P̄tinetemeri Heroice. & mēsurat sic. P̄uēs

quede Jābi. D̄ncit. Spōde9. Joue. Jamb9. P̄uē-

mare. P̄uētylu. Dactyli sūt. Ae. P̄tinetemeri s̄-

ue Semiquinaria diuisio. Idē de D̄igressi dicere

libuit: q̄t̄ diuisiōe D̄ip̄t̄b̄ōgi de ea meminim9. Quā

Alexāder simul cū Syngressi hoc modo diffinit.

Syllaba diuidit: & Diaeresis vocitat̄.

Si iūgas p̄ref: dic synaeresin tibi factā

Haec etiā species dicat̄ Ep̄isynalephe

P̄isci.

P̄iscian9 p̄t̄erea (vt p̄missa de. U. aduulcam9)

libro prim̄ o ostēdens exēploq; p̄bās apud Aeoles. F:

D̄igama p̄ n̄bilo in metris nō nūq̄nā vabitū esse: di-

cit apud Latinos quoq; & maxime apud vetustissimos

Terenti9.

Comico9 illō idē l̄q; U. accidisse. Ut Terē. i andria

Sine inuidia laudem iuuenias & amicos parco.

P̄isci.

Ubi idem P̄iscianus ita inquit.

Quod nisi sine inuidia pro Tribracho accipiatur: stare versus non potest. Est enim trimetrum iambicum.

Tortellius etiam eandem rem apertius declarans sic ait. Tortell.

Est enim trimetrum iambicum, in cuius primo pede: nisi. U. pro nihilo habeat: ita ut fiat Tribrahus: stare versus non potest. Nam sex pedibus constat. Quorum primus est Sininui. Ubi. U. abijcit: et trium breuium pes coficit. Secundus est Dia. qui dicit Iambus. Tertius est Laudin. qui est Spodeus. Insuper et Venias. sequitur: qui est Anapestus et quartum pedem facit. Quintus est Etami. qui similiter est Anapestus. Deinde sequitur sextus: qui est Cospares. et est Amphimacrus. Hic pes nunquam consuevit esse huiusmodi Trimetris. Sed hic versus dicitur Trimetrus hypercatalecticus.

Cum tamen nonnulli ex Comicis Poetis latius spacium atque licentiam sibi assumpserint: non dubium est quin hic Terentianus versus sicut et alij quamplurimi aliquibus in locis per alios pedes finire possit.

yllaba: quae post vocalē duas
s habet consonantes: Aut vnā vim
duarum habentem longa est po-
sitione, ut Sens. Ars. Pax. Rex. Sa-

rum. Consonantes vim duarum litte-
rarum habentes Sunt. X. pro LS. Z.
pro duplici. SS. J. in medio duarū
vocaliū posita pro duplici. ij. cōsonāte

Nec solum in eadē dictione. Verum et in diuersa vide-
tur. X. duplicis consonantis vim possidere : Et apud

Virgi. Virgili. in quarto Georgicorum.

Drymoq; Xantoq; Ligeaq; Philodocheq;

Ubi Que particula post dictionē Drymo longa pu-
tatur esse facta propter sequentē. X. Cā tamen hoc
in secundo sit pede: nota quod supra de cōsonantibus/
deq; Semipentimemeri diximus. Itē nota / vt nō
nulli aiunt / Antiquos nō solū. LS. Sed. SS. quo-
q; et duplici. SS. p. X. littera esse vsos. Et Apoco.
Gregs. Ulysses. pro Aper. Grex. Ulyes.